SỞ Y TẾ TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN A LƯỚI

Số: 83/TTr-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

A Lưới, ngày 15 tháng 8 năm 2023

TỜ TRÌNH

V/v xin thông qua cấu hình trang thiết bị Y tế

 Kính gửi:

- Ban Giám đốc Sở Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế;

                      - Hội Đồng Khoa Học Kỹ Thuật Ngành.

Căn cứ vào Quyết định số 420/QĐ-SYT ngày 21 tháng 04 năm 2023 của Sở

Y tế tỉnh Thừa Thiên Huế về việc giao dự toán chi sự nghiệp Y tế lần 2 năm 2023

cho Trung tâm Y tế huyện A Lưới.

Căn cứ vào thông tư số 14/2023/TT-BYT ngày 30 tháng 6 năm 2023 Quy định

trình tự, thủ tục xây dựng giá gói thầu mua sắm hàng hóa và cung cấp dịch vụ thuộc

lĩnh vực trang thiết bị Y tế tại các cơ sở công lập.

Căn cứ vào biên bản họp hội đồng khoa học kỹ thuật ngày 11 tháng 08 năm

2023 của Trung tâm Y tế huyện A Lưới về việc lựa chọn danh mục, yêu cầu về tính

năng và yêu cầu kỹ thuật cơ bản của máy xét nghiệm huyết học tự động, máy giặt

công nghiệp.

 Để đảm bảo nhu cầu khám chữa bệnh của cơ quan đơn vị. Trung tâm Y tế

huyện A Lưới xin gửi danh mục Trang thiết bị Y tế như sau:

 (Danh mục đính kèm)

 Vậy kính trình Ban Giám đốc Sở Y tế Thừa Thiên Huế, hội đồng khoa học kỹ

thuật ngành xem xét thông qua cấu hình, tiêu chuẩn kỹ thuật các trang thiết bị.

 Xin trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT, Khoa Dược - TTB-VTYT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Bách Thắng

		2023-08-15T17:05:06+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện A Lưới<bvaluoi@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!